МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	30.06.2005
	№
	22

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении муниципальной целевой Программы по обращению с отходами

на территории МО Северодвинск

на 2005-2010 годы

Рассмотрев представленный Администрацией Северодвинска проект муниципальной целевой Программы  по обращению с отходами на территории МО Северодвинск на 2005-2010 годы,  Муниципальный Совет

решил:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу обращения с отходами на территории  Муниципального Образования «Северодвинск» на 2005-2010 годы.
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и экологии (И.В. Березин).
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев